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	Résultat de la vente N°	1316	du	samedi 21 mars 2009


	Ordre	Désignation	Enchères


	1	Epingle de revers ancienne surmontée d'une pierre bleue	20


	6	Bague diamants et rubis	70


	10	Bague platine "Toi et Moi" ornée de 2 péridots et de petits diamants sur la monture. P.4g9	650


	13	Paire de boucles d'oreilles en or et argent serties de diamants et de perles. Epoque XIXème P.4g5	250


	16	Epingle de cravate "Fer à cheval" en or jaune ornée d'un rubis, d'un saphir et de 3 diamants. P.3g	120


	19	Chaîne tour de cou maille forçat en or jaune P.7g3	180


	21	Collier draperie en or jaune orné de perles fines et chaînettes.  Epoque 1920. P.11g6	400


	26	Chaîne et pendentif en or jaune orné de 4 diamants taillés en brillants. P.2g4	400


	32	Bague en or aigue marine entourée de diamants P.5g6	500


	38	Chapelet en or jaune P.2g9	150


	41	Bague platine sertie d'une émeraude carrée de 2cts env. épaulée de diamants brillantés. Vers 1925. P.2g9	1 800


	43	Collier de perles de culture japonaises en chute	150


	46	Barrette en or gris, motif central serti de diamants taille ancienne et de roses. Epoque 1920. P.3g9	280


	54	Paire de boucles d'oreilles monture motif noeuds or blanc 7g70 ornée de 2 améthystes à facettes en pendeloques 	1 200


	4.80cts agrémentées de 60 diamants 0.50ct env Modèle de FABERGE


	57	Collier de boules de corail en chute	150


	62	Bague rectangulaire à pans or 8g centre saphir 3.05ct env agrémenté de diamants 0.80ct env 	3 800


	74	Pendentif barette sur chaîne "cable" en or blanc 17g55 ornée de 19 saphirs pour 3cts intercalés de 6 diamants pour 	1 850


	0.70ct env 


	77	Bague jonc godrons or blanc 13g20 centre saphir noir étoilé 6.30cts agrémenté de 14 saphirs jaunes carrés calibrés 	1 000


	pour 1.15ct  env.


	82	Photo AI - Bague or 8g85 centre rubis traité 8.80cts env (petite égrisure) entouré de 16 diamants pour 1.25ct env. 	2 400


	taille moderne 


	83	Petit lot de bijoux anciens	30


	84	Petit lot de bijoux anciens	50


	85	Sautoir en grains d'ivoire taillés à facettes	20


	88	Coupe vide poche en porcelaine Allemagne 1900	20


	90	"Florentine" Buste en terre cuite H.60cm	120


	91	Lot de bijoux fantaisie anciens en argent	60


	92	Lot de bijoux anciens et fantaisie en argent	40


	115	Deux photos anciennes retouchées dans un cadre ovale en bois (redoré) Epoque 1915	70


	116	Photo AD - Rare miroir en Porcelaine polychrome de ROYAL DUX Epoque ART NOUVEAU Signé –parfait état- 	1 700


	H.58cm L.43cm P.18cm


	117	BRUCHON ?         Statue d'un enfant jouant avec un oiseau à patine polychrome. Epoque 1880 signée.  H.47cm	80


	118	Photo AR - RICHARD GINORI "Jardinière en porcelaine de DOCCIA "Leda et le Cygne" FLORENCE XIXème 	300


	(restaurations)


	122	Garniture de cheminée en bronze sculpté composée d'une grande pendule et de deux chandeliers. Style 	500


	Renaissance XIXème. Chandeliers H.68cm Horloge 61cm L.36cm  P.17cm
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	123	Photo BF - Ecole Russe ORLOFF "Chasse au loup" Huile sur panneau. Signé -Bel encadrement- 14cm X 30cm	700


	124	Photo AS - Baguier représentant une Lucane Bronze. Epoque 1930. H.6cm L.14cm P.7cm	200


	125	Pile de poids à 7 godets en bronze -1 livre- poinçon au D couronné. XVIIème (accidents)	80


	126	Lustre cage en bronze et laiton à six bras de lumière. Pampilles de cristal taillé. Style LOUIS XV	80


	127	Trois tabatières CHINE 1920	30


	131	Photo BC - Chenêts en bronze "Enfants se chauffant" Fin XIXème. H.42cm L.27cm P.15cm	1 350


	132	Photo AF - Antonio M ROMO (Espagne 1928) "Paysage" Huile sur toile signée en bas à gauche daté 1952. 48cm X 	400


	59cm5


	134	Deux chevets à décor de livres simulés en façade. Style LOUIS XV. Epoque 1900	100


	137	L et F MOREAU. Premier fruit. Pendule à patine polychrome. Epoque 1900. Signée sur la terrasse. H.       Cm	200


	138	Mathieu MOREAU "Le Génie de la Musique" Allégorie. Epoque 1880 cachet du fondeur. H.58cm	220


	139	Photo AK - Statues deux anges polychrome sculptés en haut relief XIXème. H.33cm L.20cm P.35cm	600


	141	Photo AP - Salon : Banquette, Pouf, 2 fauteuils et 2 Fauteuils Cabriolet - Garniture d'Epoque 1940	300


	142	Photo AP - Tapis en laine orange à fleurs polychrome. Epoque 1940	80


	145	Boîte en faïence décor à la Corne d'Abondance	10


	146	Miroir en porcelaine bleue et or. 1900	40


	149	Photo AC - Mascotte de voiture en bronze à l'effigie de MINERVE casquée. Epoque 1930	700


	150	Photo AB - Mascotte  de voiture en bronze. "Femme à genoux" Signature illisible dans la chevelure. Epoque 1920	460


	151	Photo AE - Bicyclette Hirondelle MANUFRANCE moteur VAP4. Epoque 1950 neuve. (Parties chromées et 	1 400


	métalliques piquées)


	152	SOLO HONDA 286 ATA 51, Type constructeur: JC3211, N° de série: VTMJC32A06E273410, Modèle: VARADERO, 	2 300


	Date de 1ere mise en service: 14/03/07, Energie: , Puissance: 125, Kilomètres compteur non garantis: , Contrôle 


	technique: non


	153	Deux assiettes en porcelaine de CHINE. CANTON Epoque 1900	30


	157	Photo AM -Paire de miroirs en bois doré début XIXème. 65cm X 34cm	850


	160	Fauteuil en bois laqué blanc Style DIRECTOIRE Epoque 1920	100


	161	Petite table à encas en placage de marquèterie polychrome et bronzes dorés. Epoque NAPOLEON III	350


	162	Grand miroir en bois et stucs sculptés d'acanthes et enroulements. Fin XIXème (à restaurer)	130


	164	Beau lustre cage à deux étages, à six bras de lumière, pampilles et coupelles de cristal taillé. Style LOUIS XV. 	400


	Epoque 1940


	166	Lampe en faïence dans le goût des ISLETTES. H.92cm	150


	178	Photo AQ - Eventail ivoire sculpté feuille ornée décor de roses XVIII ou XIXème (à recoller)	50


	179	Photo AQ - Eventail ivoire peint et sculpté feuille décor de femmes peinte oiseau et fleur (accident)	70


	181	Soupière en faïence agrémentée d'oiseaux, grappes de raisins et d'insectes. ANGLETERRE (Modèle CANOVA) - 	40


	Epoque 1900


	182	Paire d'appliques en bronze et porcelaine de Sèvres à trois lumières. Epoque NAPOLEON III. H.40cm 	500


	184	Bibliothèque en noyer sculpté. Elle ouvre à trois vantaux en partie grillagés. LOUIS XVI  H.190cm L.186cm P.43cm	400


	192	Lot de 11 bouchons en cristal (dont 1 Lalique + 1 Baccarat) tous numérotés	30


	195	Boîte ronde en porcelaine de CANTON à décor chinois	30


	196	Deux assiettes en faïence représentant deux oiseaux polychromes sur feuillage et scarabée. ANGLETERRE 	40


	BROWN-WESTHEAD MOORE & C) - Epoque 1900


	197	Seau à champagne 	30


	198	Petit gobelet en argent	30


	200	Sac bandoulière en veau grainé tabac signé REVILLON	80


	Page 2 sur 4


�
	Résultat de la vente N°	1316	du	samedi 21 mars 2009


	Ordre	Désignation	Enchères


	203	Lampe de bureau en métal chromé Epoque 1950	100


	205	Canapé en cuir beige pleine fleur. Contemporain	600


	206	Belle table de salon contemporaine en WENGE et verre. DESIGN Contemporaine	250


	207	Photo BD - Baromètre en bois doré et sculpté. Epoque LOUIS XVI (accidents). H.86cm L.48cm	900


	209	Commode secrétaire en acajou flammé. Epoque LOUIS PHILIPPE. H.96cm L.116cm P.50cm5	400


	211	Paire de bouts de feu et barre en bronze à décor de branches fleuries. Fin XIXème. H.47cm L.13cm P.27cm	200


	212	Bibliothèque en placage de bois de rose et marquèteries de fleurettes, rehauts de bronzes dorés. Style LOUIS XVI	500


	216	Petite table vide-poche. XIXème. H.71cm L.50cm P.29cm	250


	217	Lunettes de soleil pliantes+Binocle dans son etui -Bon état-	50


	223	Trois tabatières anciennes CHINE	30


	225	Petite travailleuse à volet en acajou Epoque LOUIS PHILIPPE	100


	229	Sujet animalier Chat jouant de la mandoline et singe en bronze	20


	233	Roland IROLLA Dessins originaux Découverte de la Champagne Ardenne	70


	234	Lunettes de soleil  CARTIER	60


	235	Bouddha en quartz rose	20


	236	12 couverts à entremet en vermeil P. 1012g	250


	237	Ancien encrier en verre taillé	10


	249	Lustre à six bras de lumière en laiton ciselé et pampilles de cristal taillé. StyleLOUIS XV	30


	254	Coupe en Emaux de LONGWY	110


	255	Boîte en Emaux de LONGWY	100


	258	GIOVANNI "Voiliers sur l'eau" Huile sur toile signée en bas à droite	100


	259	A. SANTIER Photo rehaussée et encadrée. Signée  HSC	50


	261	Dessous de plat en faïence de GIEN décor à la Berain	150


	263	Ravissant service de poupée en porcelaine de PARIS Epoque RESTAURATIION	200


	267	Paire de chevets en placage de marquèterieStyle LOUIS XV 	150


	270	Epingle de cravate en argent vermeil et 3 camées en porcelaine de LIMOGES	20


	271	Boîte de dès en os + 2 jambes et un bras poupée miniature + Bracelet ancien et broche	30


	272	3 Epingles de cravates et bijoux anciens fantaisie	30


	273	Peigne en écaille et broche ancienne	20


	277	Ronds de serviettes dont 1 ancien XIXème / 2 Ivoires	20


	280	Sabot en barbotine	20


	281	Mignonnette en porcelaine Epoque 1900	20


	283	Electrophone TEPAZ Epoque 1960	15


	284	Lustre en métal doré et coupelles en verre moulé Epoque 1950	20


	285	Lampadaire à monture en verre, laiton et pampilles Style LOUIS XV Epoque 1940	50


	286	Fauteuil en bois et corde tressée. Epoque 1960. Signé VIDO ? à VESOUL	20


	287	Table et buffet de salle à manger en bois clair. Epoque 1940	200


	289	Trois assiettes historiées en faïence de LUNEVILLE sepia et vert. Epoque 1900 (une félée)	10


	290	Deux lampes en verre taillé. Epoque 1940/1950	60


	292	Ecole Française XIXème "Portrait de Jeune Fille" Pastel ovale. 70cm X 58cm	200
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	295	Miroir en bois doré ciselé de frises de raies de cœur et frises de perles	30


	298	Assiette à la rose enrubannée Style REVOLUTIONNAIRE	60


	300	Série de 12 couteaux manches bois noirs	10


	301	Deux cadres photos anciennes	25


	303	Miniature sur ivoire représentant une tête de Jeune Fille dans un encadrement en bronze doré. Années 1880-1900	60


	309	Couple en Régule sculpté XIXème (accidents)	100


	310	Vase en grès violine et vert	10


	311	Vase en marbre orangé	10


	312	Vasque jardinière en barbotine Epoque 1900 (accident)	10


	313	Cache pot en faïence à décor d'un aigle Epoque 1920	20


	316	Soupière en porcelaine de CHINE (modèle contemporain)	20


	340	Service à liqueur en verre moulé rouge et blanc	50


	341	Poisson en faïence de RUBELLE 1950	10


	343	Vase violine à inclusions bleues dans le goût de NOVARRO	30


	345	Reliquaire de la France Curiosité	200


	346	Lustre en bronze massif ciselé à six bras de lumière. Style REGENCE	70


	347	Garniture de cheminée en marbres de couleur. Epoque 1920	150


	350	"L'Alsace réunie à l'Allemagne" Gravure  signée et datée 1904	230


	353	Boîte à poudre ORLANE capsulée	10


	354	Boîte à poudre Jean PATOU capsulée avec Carte du Parfumeur	10


	355	2 Boîtes à poudre CARON	10


	356	Théière et sucrier en métal anglais XIXème	50


	357	Partie de ménagère en métal argenté	30


	366	Etole en laine brodée parme	30


	373	Paire de petits bougeoirs en cristal taillé	40


	379	Potiron décoratif en bois sculpté et doré	15


	429	12 gobelets en cristal rouge et or	90


	430	Ardoise à tête de putti	45


	431	Ardoise à tête de putti	45


	432	Statuaire de jardin en pierre reconstituée Style LOUIS XIV. Paire de bouquets. H.46cm	200


	433	Statuaire de jardin en pierre reconstituée Style LOUIS XIV. Paire de bouquets. H.46cm	200
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